
UCHWAŁA     Nr  LI/443/09 
RADY   MIEJSKIEJ    T O M A S Z O W A   M A Z O W I E C K I E G O

z  dnia  18  grudnia  2009r.

w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na  2009 rok”.
     

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.  1591; z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z  2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 165, 166, art. 189 ust.1 ustawy z dnia 30 
czerwca   2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006r.  
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; 
z 2007r.  Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008r.  Nr 180, poz. 1112, 
Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Nr 19, poz. 100; Nr 62, poz. 504, Nr 72, 
poz. 619; Nr 79 poz. 666, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1277) Rada  Miejska  Tomaszowa Mazowieckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 2.042.537,92 zł oraz zmniejsza 
o kwotę 3.056.385,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 8.334 zł oraz zmniejszenia  
o kwotę 19.000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2.

3.  Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 447.890,28 zł oraz zmniejsza  
o kwotę 289.411,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

4.  Ustala się plan wydatków dotyczących wynagrodzeń i pochodnych w wydatkach 
bieżących, zgodnie z złącznikiem nr 4.

5. Zwiększa się plan wydatków majątkowych jednorocznych o kwotę 38.762,90 zł  
oraz zmniejsza o kwotę 81.891 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

6. Zwiększa  się  plan  wydatków  –  inwestycji  wieloletnich  o  kwotę  3.000  zł  
oraz zmniejsza o kwotę 599.925 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

7. Dokonuje się zmian w limicie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne  
na lata 2009 – 2011, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

8. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych na programy i projekty UE o kwotę 
92.367 zł oraz zmniejsza o kwotę 1.037.624,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

9. Dokonuje się zmian w limicie wydatków inwestycyjnych na programy i projekty 
UE na lata 2009 – 2013, zgodnie z załącznikiem nr 9.



10. Zwiększa się plan dotacji podmiotowych o kwotę 26.365,66 zł oraz zmniejsza  
o kwotę 29.453,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10.

11. Zmniejsza  się  plan  dotacji  przedmiotowych  i  celowych  o  kwotę  
5.152 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11.

12.  Zwiększa się plan dochodów i wydatków na zadania wynikające z porozumień  
o kwotę 30.000 zł, oraz zmniejsza o kwotę 25.752 zgodnie z załącznikiem nr 12 i 13.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:      

1) Ogółem dochody budżetu miasta w wysokości :                    144.467.630,11 zł
w tym:
a) dochody na zadania własne                                                             109.744.347,18 zł
b) dochody majątkowe            13.688.185,00 zł
c) dochody na zadania z zakresu                                                                           20.743.849,93 zł
   administracji rządowej
d) dochody wynikające z porozumień                                                                       291.248,00 zł

2) Ogółem wydatki budżetu miasta w wysokości :                     169.349.589,55 zł
w tym:
a) na zadania  własne                                                                                             148.314.491,62 zł 
  w tym:
-     wydatki bieżące             102.087.333,54 zł
- wydatki majątkowe jednoroczne    3.529.557,76 zł
- wydatki majątkowe wieloletnie  22.608.801,00 zł
- wydatki inwestycyjne na programy i projekty UE    9.993.689,65 zł
- dotacje podmiotowe    4.115.896,67 zł
- dotacje przedmiotowe i celowe     5.979.213,00 zł

b) na zadania z zakresu                                                                                            20.743.849,93 zł
  administracji rządowej 
c) na zadania  wynikające z porozumień                                                                      291.248,00 zł
  

3) Przychody ogółem: 34.630.658,66 zł

4) Rozchody ogółem:   9.748.699,22 zł.

§  3. Ustala się deficyt budżetu Miasta na 2009r. w wysokości 24.881.959,44 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wolnymi środkami.

§  4. Dokonuje  się  zmian  w przychodach i  rozchodach budżetu  Miasta  na  2009r., 
zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planowanych przychodach budżetu Miasta na rok 2009, 
zgodnie z załącznikiem nr 15.

§ 6. Dokonuje się  zmian w planowanych spłatach kredytów i  pożyczek w 2009r., 
zgodnie z załącznikiem nr 16.



§ 7. Dokonuje się zmian w prognozie stanu zadłużenia z tytułu kredytów i pożyczek 
na lata 2009 – 2014, zgodnie z załącznikiem nr 17.

§ 8. Dokonuje się zmian w prognozowanych dochodach, wydatkach, przychodach  
i rozchodach budżetu Miasta na lata 2009 – 2014, zgodnie z załącznikiem nr 18.

§ 9. Dokonuje się zmian w prognozie długu, zgodnie z załącznikiem nr 19.

§ 10. Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków zakładu budżetowego, 
zgodnie z załącznikiem nr 20.

§  11.   Dokonuje  się  zmian  w   planie  rachunku  dochodów  własnych,  zgodnie  
z załącznikiem nr 21 i 22.

§  12. Dokonuje  się  zmian  w  planie  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  
i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem 23 i 24.

§  13.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Tomaszowa 
Mazowieckiego.
 

§  14.  Sprawozdanie  z  wykonania  uchwały  Prezydent  Miasta  złoży  łącznie  
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta za rok 2009.

§   15.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta.


	RADY   MIEJSKIEJ    TOMASZOWA  MAZOWIECKIEGO

